
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REL 10/2025 
PORTAFOGLIO  CONTABILITA’   

COLLABORATORE  AUTO   
SINISTRI     

     

Nome interno E-mail nr. fax Ruolo 

ANTONIO DI SANTE 1 antonio.disante@disantegenerali.it -  

MONICA DE SARIO 2 monica.desario@disantegenerali.it 0323 1970143 PROCURATRICE 

DI SANTE ALICE 3 alice.disante@disantegenerali.it - AGENTE GENERALE 

DI SANTE ANDREA 4 Andrea.disante@disantegenerali.it - AGENTE GENERALE 

RIVA PIERPAOLO 5 assunzione.danni@disantegenerali.it - RESP. ASSUN. DANNI 

PORTA MATTIA 6 emissione.auto@disantegenerali.it - EMISSIONE RCA 

FIRINO DAVIDE 7 portafoglio.danni@disantegenerali.it - PTF DANNI - PTF VITA 

SINISI ROSA 8 rosa.sinisi@disantegenerali.it - PTF DANNI – PTF VITA 

FENOGLIETTI ANDREA 9 ced@disantegenerali.it -  

OLIVERI ALICE 10 contabilita@disantegenerali.it - CONTABILITA' - RID 

GUIZZARDI ELISA 11 rid@disantegenerali.it 0323 1970183 AMMINISTRAZIONE - RID 

GALLO CLAUDIO 12 Claudio.gallo@disantegenerali.it -  

ROSSI PIERPAOLO 13 sinistri@disantegenerali.it - UFFICIO SINISTRI 

 
 

Filiale Indirizzo 
N. 

Brev 
Telefono Fax E-Mail 

Arona Via Paleocapa, 22 8000 0322 243325   - arona@disantegenerali.it 

Cannobio Via Umberto I°, 44 8001 0323 70121 0323 1970139 cannobio@disantegenerali.it 

Domodossola Via Cioia di Monzone 19 8002 0324 481081  - domodossola@disantegenerali.it 

Gravellona Toce P.za Resistenza 23 8003 0323 848187 - gravellona@disantegenerali.it 

Omegna Via E. De Amicis, 17 8004 0323 61691 - omegna@disantegenerali.it 

Ornavasso Via A. di Dio, 54 8005 0323 837128 - ornavasso@disantegenerali.it 

S. Maria Maggiore Via Matteotti, 48 8006 0324 906011 0323 1970185 smmaggiore@disantegenerali.it 

Stresa Via Principe Tomaso, 23 8007 0323 32440 - stresa@disantegenerali.it 

Verbania Intra P.za Don Minzoni, 29/A 8008 0323 401113 - intra@disantegenerali.it 

Villadossola Via Bianchi Novello, 2 8009 0324 51480 - villadossola@disantegenerali.it 

 

Nome Numero Breve Telefono Nome Numero Breve Telefono 

Arnoletti Cinzia 8201 348 7597303 Maini Giampaolo 8208 339 7036935 

Clementi Filippo 8200 380 4369605 Menna Gabriele 8209 389 9908071 

Di Sante Andrea 8203 340 3917451 Riva Pierpaolo 8210 347 8007087 

Ferri Danilo 8204 336 385995 Sartori Emanuela 8214 349 8938755 

Gallacci Emanuele 8205 340 2879927 Veronesi Erik 8211 351 9292710 

Gallacci Riccardo 8206 389 9908070 Zanni Emanuela 8212 327 1294726 

Gallo Claudio 8207 339 4449834    

BANCHE 

INTESA SEDE 8010  BANCO POPOLARE SEDE 8011 

 

DIREZIONE 

ANAGINA 8012    

A g e n z i a  G e n e r a l e   

G E N E R A L I  I T A L I A  d i  V E R B A N I A  

T e l .  0 3 2 3  4 0 4 2 2 2   F a x  0 3 2 3  5 3 0 8 2  
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ASSISTENZA 

BARRA 8016  PAC (800049800) 
FIELDCARE (0415310351) 

8017 
8066 

 

BROKER E COMM. 

CSA BROKER SRL 8019  FABIO SEBASTIANUTTI 8067 

GESTIM Lacreta 8020    

 
 

PROFESSIONISTI ED INFORMATORI 

CALL CENTER RC AUTO 8031   PETRILLO CELL.  8040 

COLOMBO RENATO 8032   PETRILLO E ROSSI 8041 

GBS CLD NOVARA 8033 
 

RIZZI CLD NOVARA 8042 

GRAVA  8034   RUGGI - ATHENA 8043 

GRAVA CELL. 8035   SANNA CELL. 8044 

OTTONE PIETRO CELL. 8037   SANNA CELL. 8045 

OTTONE PIETRO UFF. 8038   STUDIO ATHENA - UFFICI 8046 

    TONETTI Geom. EUSEBIO CELL. 8047 

 
 

NUMERI EMERGENZA 

CROCE ROSSA 8061    

 


